
Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Camarda & Drago Srl Codice

Denominazione autolinea: San Marco d'Alunzio - Torrenova - S.Agata Militello

Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

FER. SCOL. SCOL. FER. FER. SCOL. SCOL. FER. FER. FER.

7.00 7.10 12.00 15.00 San Marco d'Alunzio 19,5 13.55 12.00 14.25 17.50

7.10 7.20 12.10 15.10 3,2 S.Marina 16,3 13.45 11.50 14.15 17.40

7.25 7.35 7.35 12.25 15.25 9,0 Torrenova (p. Autonomia) 10,5 13.30 13.10 11.35 14.00 17.25

7.30 7.40 15.30 10,8 Fragale 8,7 13.05 11.30 13.55 17.20

7.35 12.35 15.35 10,3 Torrenova FF.SS. 9,2 11.25 13.50 17.15

7.40 7.45 12.40 15.40 13,7 Rosmarino 5,8 13.00 11.20 13.45 17.10

7.45 15,4 Torrecandele 4,1 13.20

7.45 7.50 12.45 15.45 17,8 Sant'Agata Militello (FF.SS.) 1,7 12.55 11.15 13.40 17.05

7.50 7.50 7.55 12.50 15.50 18,4 Sant'Agata Militello (Centro) 1,1 13.15 12.50 11.10 13.35 17.00

7.55 7.55 12.55 15.55 19,5 Sant'Agata Militello (Ospedale) 13.10 11.05 13.30 16.55

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                               
                                                                                                                                                  

Fermata con frazionamento tariffario in località Torrecandele, limitatamente ai collegamenti esterni al comune di Sant'Agata Militello, con divieto di servizio 
locale sulla relazione comunale Torrecandele - Sant'Agata Militello



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Camarda & Drago Srl

Denominazione autolinea: S.Fratello - S.Agata M.llo - Torrenova - Rocca di C. - A/20 - Messina con diramazione per Acquedolci

Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

** * ** ** ** *

5.15 6.20 7.15 12.30 SAN FRATELLO 123,3 14.05 16.05 17.10 19.35

5.40 6.45 7.40 12.55 10,9 SANT'ANNA 112,3 13.40 15.40 16.45 19.10

5.50 6.55 7.50 13.05 14,8 PONTE INGANNO 108,5 13.30 15.30 16.35 19.00

4.45 5.45 5.55 6.30 7.00 8.00 10.30 12.15 13.10 16.40 18,6 ACQUEDOLCI 112,3 8.30 12.40 13.25 14.30 15.25 16.30 17.55 18.55 19.55 20.55

4.55 5.55 6.05 6.40 7.10 8.10 10.40 12.25 13.20 16.50 14,8 PONTE INGANNO 108,5 8.20 12.30 13.15 14.20 15.15 16.20 17.45 18.45 19.45 20.45

5.00 6.00 6.15 6.45 7.15 8.15 10.50 12.30 13.30 16.55 17,0 SANT'AGATA MILITELLO 106,3 8.10 12.20 13.05 14.10 15.05 16.10 17.35 18.35 19.35 20.35

5.05 6.05 6.20 6.50 7.20 8.20 10.55 12.35 13.35 17.00 19,1 BIVIO MILITELLO ROSMARINO 104,2 8.05 12.15 13.00 14.05 15.00 16.05 17.30 18.30 19.30 20.30

5.15 6.15 6.30 7.00 7.30 8.30 11.05 12.45 13.45 17.10 24,5 TORRENOVA 98,8 7.55 12.05 12.50 13.55 14.50 15.55 17.20 18.20 19.20 20.20

5.20 6.20 6.35 7.05 7.35 8.35 11.10 12.50 13.50 17.15 28,3 ROCCA DI CAPRILEONE 95,0 7.50 12.00 12.45 13.50 14.45 15.50 17.15 18.15 19.15 20.15

6.35 7.45 7.55 8.30 9.00 10.00 12.30 14.15 15.10 18.40 123,3 MESSINA 6.35 10.45 11.30 12.35 13.30 14.35 16.00 17.00 18.00 19.00

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) CORSA FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI'
Note (**) CORSA FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI', ESCLUSO AGOSTO

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                          
                                                       

Consentito effettuare carico di viaggiatori da e per Messina in tutte le località situate tra S.Fratello ed il bivio di CapriLeone quest'ultimo estremo escluso, con divieto di servizio locale tra S.Agata Militello ed il bivio Caprileone e 
viceversa estremi compresi. 



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Camarda & Drago Srl

Denominazione autolinea: San Fratello - Sant'Agata Militello - con diramazione per Acquedolci

Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 2 4 6 8 10 12 14

FERIALE SCOL. SCOL. SCOL. FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE SCOL. SCOL. SCOL. FERIALE FERIALE FERIALE

7.00 7.05 9.25 11.30 16.10 S.FRATELLO P. FEDERICO 18,7 9.20 14.20 11.20 12.20 14.20

7.25 7.25 9.45 11.50 16.30 10,9 SANT'ANNA 7,8 9.00 14.00 11.00 12.00 14.00

7.35 7.35 9.55 12.00 16.40 14,8 PONTE INGANNO 3,9 8.50 10.50 11.50 13.50

7.40 8.05 13.15 10.00 12.05 16.45 17,5 ACQUEDOLCI 6,6 8.45 8.00 13.10 10.45 11.45 13.45

7.45 8.10 13.20 10.05 12.10 16.50 14,8 PONTE INGANNO 3,9 8.40 7.55 13.05 13.50 10.40 11.40 13.40

7.55 7.45 8.15 13.25 10.15 12.20 17.00 17,0 SANT'AGATA M.LLO (CENTRO) 1,7 8.30 7.50 13.00 13.40 10.30 11.30 13.30

8.00 12.25 18,7 SANT'AGATA M.LLO (FF.SS.) 8.25 13.25

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilità - Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti                                                                                       
                                                                                   


